



Vašu zmluvu spravuje:
Správa špeciálneho poistenia - majetok Bratislava
E-mail: sprava_cb@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:
UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a
Poistník: Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o.
Tehelná 1152/53
905 01 Senica
IČO: 44525371

Obchodný register Okresného súdu Trnava
Oddiel: Sro; Vložka číslo: 23091/T
Zastúpená: Bc. Ľubomír Štvrtecký, konateľ

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **3207000341**

Číslo vydania: 004
Začiatok poistenia: 1.3.2009
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 5.4.2016

Druh poistenia:

Požiarna nebezpečená	1 937,47 EUR
Živelné nebezpečená	706,30 EUR
Voda z vodovod. zariadení	498,56 EUR
Krádež a lúpež	168,50 EUR

Ročné poistné: 3 310,83 EUR
Splatnosť: 1. 3., 1. 9. bežného roka
Splátka poistného: 1 655,42 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistení:
1. Mesto Senica, Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica, IČO: 00 309 974
2. Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44 525 371

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

011001

Miesto poistenia: Podľa prílohy č. 1 - budovy Podľa prílohy č. 2 - POZ

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY na novú hodnotu	2 120 640,00 EUR	1 647,74 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,39 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	125 140,00 EUR	97,23 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,39 EUR		
SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 011001	7 700,00 EUR	192,50 EUR
Spoluúčasť čiastka: 33,19 EUR		

Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa prílohy č. 1 - budovy Podľa prílohy č. 2 - POZ

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY na novú hodnotu	2 120 640,00 EUR	666,94 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,39 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	125 140,00 EUR	39,36 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,39 EUR		

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzúlami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa prílohy č. 1 - budovy / Podľa prílohy č. 2 - POZ

Predmet poistenia:	Poisťná suma	Ročné poisťné
BUDOVY na novú hodnotu	2 120 640,00 EUR	470,78 EUR
Spolučasť čiastka: 66,39 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	125 140,00 EUR	27,78 EUR
Spolučasť čiastka: 66,39 EUR		

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzúlami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002, 04L005, 04C002,

Miesto poistenia: Podľa prílohy č. 3 - krádež a lúpež

Predmet poistenia:	Poisťná suma	Ročné poisťné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	7 250,00 EUR	23,20 EUR
HOTOVOSŤ, DRAHÉ KOVY A CENINY podľa klauzuly 04L005 (NA 1.RIZIKO)	700,00 EUR	6,30 EUR
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)	3 400,00 EUR	102,00 EUR
CUDZIE VECI (NA 1.RIZIKO)	1 000,00 EUR	16,00 EUR
PREPRAVA PEŇAZÍ podľa klauzuly 04C002	3 000,00 EUR	21,00 EUR

Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poisťník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: 01I001, 04L002, 04L005, 04C002.

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniaми a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojím podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárateľnej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojím podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poisťiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poisťiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poisťiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.

Ing. Tamara Švábková
Senior Underwriter
Kamila Pačoniková
referent správy
Poistenie špeciálnych zmlúv

Poisťník

V Bratislave dňa

4. 4. 2016

Príloha č. 1 účinná od 5.4.2016

k Poistnej zmluve č. 3207000341

Poistník: Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371

Poistení: 1. Mesto Senica, Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica, IČO: 00309974 - označené v tabuľke Mesto Senica

2. Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371 - označené v tabuľke RSMS

Druh poistenia: Poistenie požiariu, živelných nebezpečí a škôd spôsobených vodou z vodovodných zariadení

Položka predmetu poistenia: 01 Budovy na novú hodnotu

P.č.	Názov objektu	Vlastník	Adresa	Materiál	Poistná suma v EUR
1.	Chata nad plážou - rekreačné zariadenie	Mesto Senica	súp.č. 623, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	masív	170 000,00
2.	Chata Skalické hory	Mesto Senica	Zlatnícka dolina súp. č. 7231, 909 01 Skalica	masív + drevo	40 000,00
3.	Chata Lakšárska Nová Ves	Mesto Senica	bez súp.č., rekreačná oblasť Lakšárska Nová Ves, PSČ 908 76	masív + drevo	33 000,00
4.	Administratívna budova v Senici	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/36, LV 8351	sololit	83 122,00
5.	Bufet	Mesto Senica	súp.č. 624, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	masív	20 000,00
6.	Turistická chata (býv.doškol.stredisko)	Mesto Senica	súp.č.619, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	190 000,00
7.	Chata č. 1	Mesto Senica	III 554, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	10 000,00
8.	Chata č. 2	Mesto Senica	III 555, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	10 000,00
9.	Okal č. 1	Mesto Senica	Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	35 000,00
10.	Okal č. 2	Mesto Senica	Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	35 000,00
11.	Okal č. 3	Mesto Senica	Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	35 000,00
12.	Okal č. 4	Mesto Senica	Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	35 000,00
13.	Učebňa	Mesto Senica	súp.č. 639, Kunovská priehrada, 905 01 Senica	drevo	41 000,00
14.	Plavárň so saunou	Mesto Senica	Továrnska ul. 466/9, 905 01 Senica	masív + sklo	930 000,00
15.	Energoblok	Mesto Senica	Továrnska ul. 466/9, 905 01 Senica	masív	6 100,00
16.	Rozvody	Mesto Senica	Továrnska ul. 466/9, 905 01 Senica	masív + sklo	30 000,00
17.	Športová hala - telocvičňa	Mesto Senica	Továrnska ul. 467/7, 905 01 Senica	masív + sklo	350 000,00
18.	Garáž prefabrikovaná č. 148	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/39, LV 8351	prefabrikát	1 100,00
19.	Garáž prefabrikovaná č. 148/1	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/39, LV 8351	prefabrikát	1 100,00
20.	Garáž prefabrikovaná č. 148/2	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/39, LV 8351	prefabrikát	1 100,00
21.	Garáž pre autobusy	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/37, LV 8351	murovaná	17 818,00
22.	Garáže veľké	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/37, LV 8351	oceľová konštrukcia	37 242,00
23.	Garáže drevené	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/40, LV 8351	drevo	1 204,00
24.	Dielňa	RSMS	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, parc. č. 2609/38, LV 8351	drevo	7 854,00
	Sumár				2 120 640,00

V Senici, dňa 4.4.2016

podpis poisťníka

Ing. Tamara Podpis poisťovateľa
 Senior Underwriter
 referent správy
 špeciálnych zmlúv

Príloha č. 2 účinná od 5.4.2016

k Poistnej zmluve č. 3207000341

Poistník: Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371

Poistený: Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371

Druh poistenia: Poistenie požiaru, živelných nebezpečí a škôd spôsobených vodou z vodovodných zariadení

Položka predmetu poistenia: 02 Prevádzkovo - obchodné zariadenia na novú hodnotu

P.č.	Názov	Adresa	Poistná suma v EUR
1.	Prevádzkovo - obchodné zariadenia	Zimný štadión, Senica	125 140,00
	Sumár		125 140,00

V Senici, dňa 4.4.2016

.....
podpis poistníka

.....
Ing. Tamara
Senior Underwriter
špeciálnych zmlúv

Príloha č. 3 účinná od 5.4.2016

k Poistnej zmluve č. 3207000341

Poistník: Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371
Poistený: Rekreačné služby mesta Senica spol. s r.o., Tehelná 1152/53, 905 01 Senica, IČO: 44525371

Druh poistenia: Poistenie majetku proti krádeži a lúpeži

Položka predmetu poistenia: 02 Prevádzkovo - obchodné zariadenia /na novú hodnotu/
04 Hotovosť a drahé kovy /na prvé riziko/
09 Cudzie veci /na prvé riziko/

P.č.	Názov	Adresa	Poistenie	Poistná suma v EUR
1.	Administratívna budova	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica	hotovosť	700,00
2.	Administratívna budova	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica	POZ	7 250,00
3.	Plaváreň so saunou	Továrenská ul. 466/9, 905 01 Senica	cudzie veci - skrinky	1 000,00
4.	Administratívna budova	Tehelná 1152/53, 905 01 Senica	nákupy po PÚ	3 400,00
5.	Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o.	územie SR	preprava peňazí	3 000,00
	Sumár			15 350,00

V Senici, dňa 4.4.2016

.....
podpis poistníka

.....
Ing. Tamara Šišková
podpis poisťovateľa
Senior Účtovníka
Kamila Šišková
špeciálnych zmlúv

